
UCHWAŁA NR XV/138/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie zapewnienia przez Miejsko–Gminny Zespół Oświaty wspólnej obsługi placówek oświatowych 
funkcjonujących na terenie gminy Drezdenko

Na podstawie art. 10a pkt 1 oraz 10b ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2015r., poz. 1515 z późn.zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje:

§ 1. Miejsko – Gminny Zespół Oświaty w Drezdenku, zwany dalej jednostką obsługującą zapewnia 
wspólną obsługę szkół i placówek oświatowych wskazanych w §2 niniejszej uchwały.

§ 2. Jednostka obsługująca zapewnia wspólną obsługę następującym szkołom i placówkom oświatowym:

1. Zespół Szkół im. H. Sienkiewicza w Drezdenku, ul. Portowa 1 66-530 Drezdenko w skład którego 
wchodzą:

a) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Drezdenku,

b) Gimnazjum Nr 2 w Drezdenku,

2. Gimnazjum nr 1 im. Józefa Nojiego w Drezdenku, Plac Wolności 8,  66-530 Drezdenko,

3. Szkoła Podstawowa nr 1 w Drezdenku, ul. Szkolna 11, 66 - 530 Drezdenko,

4. Szkoła Podstawowa w Drawinach, Drawiny 62, 66 - 530 Drezdenko,

5. Szkoła Podstawowa w Grotowie, Grotów 88, 66 - 530 Drezdenko,

6. Szkoła Podstawowa w Goszczanowie, Goszczanowo 18a, 66-530 Drezdenko,

7. Szkoła Podstawowa w Gościmiu, Gościm 141, 66-530 Drezdenko,

8. Szkoła Podstawowa w Niegosławiu, Niegosław 69, 66 - 530 Drezdenko,

9. Szkoła Podstawowa w Rąpinie, Rąpin 54,66 - 530 Drezdenko,

10. Szkoła Podstawowa w Starych Bielicach, Stare Bielice 13, 66 - 530 Drezdenko,

11. Szkoła Podstawowa w Trzebiczu, ul. Szkolna 1, 66-530 Drezdenko,

12. Publiczne Przedszkole w Drezdenku, ul. Kopernika 16, 66-530 Drezdenko

- zwanymi dalej jednostkami obsługiwanymi.

§ 3. W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca wykonuje zadania z zakresu obsługi finansowej, 
rachunkowej, prawnej oraz administracyjno – organizacyjnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: CC51A9D7-6AF2-48F3-9D8B-FCE8C220D51D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały w sprawie wynika ze zmian przepisów prawa wprowadzonych ustawą z
dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw,
która zmienia podstawę prawną funkcjonowania Miejsko – Gminnego Zespołu Oświaty w
Drezdenku oraz zobowiązuje do określenia podmiotów obsługujących, obsługiwanych oraz zakresu
obowiązków powierzonych jednostkom obsługującym w ramach wspólnej obsługi.

Id: CC51A9D7-6AF2-48F3-9D8B-FCE8C220D51D. Uchwalony Strona 1




